
全  住  協  第２９３号 

平成２６年１２月２６日 

 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

政 策 委 員 長  花  沢    仁 

 

 

経 済 対 策 説 明 会 の 開 催 に つ い て 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、政策委員会では、１２月２７日に発表される予定となっている政府の経済対策

について説明会を開催いたします。 

ご案内のように、このたびの経済対策には、住宅エコポイント制度・住宅金融支援機

構のフラット３５Ｓの金利の引下げ等が含まれており、平成２６年度補正予算案として

国会へ提出されることとされています。 

つきましては、下記により標記説明会を開催いたしますので、多数ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。                       敬 具 

 

記 

 

１．日 時  平成２７年１月１５日（木） １４：００～１５：３０ 

 

２．会 場  弘済会館４階「菊」 

東京都千代田区麹町５－１  TEL 03-5276-0333 

 

３．テ ー マ  政府の経済対策の内容について（仮） 

 

４．講 師  (1) 国土交通省住宅局住宅生産課 ご担当（予定） 

(2) 独立行政法人住宅金融支援機構 ご担当（予定） 

 

５．参 加 費  無 料 



 

６．申 込 み  参加申込票に必要事項をご記入の上、１月１４日（水）までに 

  ＦＡＸにてお申込みください。 

 

７．問合せ先  事務局担当 岩脇・澁田  TEL 03-3511-0611 

 

以 上  

 

（会場案内） 

 

 

 

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６ 

会 社 名  担当者氏名  

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

参加者氏名  役 職  

参加者氏名  役 職  

 

１／１５ 経 済 対 策 説 明 会  参 加 申 込 票 


